Artikel LT Serie AcTec 24VLT Serie AcTec 24V
Model 30W / LT-30-2430W / LT-30-24
Art.Nr. 432403432403
Alle Modelle der SerieAlle Modelle der Serie
> 30W / LT-30-24
> 60W / LT-60-24
> 100W / LT-100-24
> 150W / LT-150-24
BeschreibungBeschreibung
Schlanke, hochwertige Netzteile im EVG
Format.
Geeignet zum Einbau in Möbel.